.flit+,

а"{!"i.{фfr
|| I1 -:ц

Российская Федерации
Свердловская область

Администрация Камышловского городского округа

Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам
администрации Камышловскоrо городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.03.2023 года Ns21

О создании комиссии по признанию безнадежной к взысканию
задолженности по неналоговым доходам, админисц)ируемых Комитетом по

управлению имуществом и земельным ресурсам администрации
Камышловского городского округа

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.200З года М131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года NsЗgЗ
<Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации>, руководствуясь рспорffкением Комитета по управлению
имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского
округа от 07.0З.202З года М20:

1_.Создать комиссию по признанию безнадежной к взыск€лнию
задолженности по неналоговым доходам, администрируемых Комитетом по
управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского
городского округа

2.Утвердить состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию
задолженности по неналоговым доходам, администрируемых Комитетом по
}iтIравлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского
городского округа, согласно приложению М]_ к настоящему распоряжению.

З.Контроль за исполнением настоящего распоря>кения оставляю за собой.

Председатель комитета
по управлению имуществом
и земельным ресурсам администрации
Камышловского городского округа

Bl
и

iQ

с
р Н.Б.Макарова.

Приложение Nsl
к распоряжению комитета

по управлению имуществом и
земельным ресурсам
администрации КГО

от 07.0З.202З года Nч21
состав комиссии

по признанию безнадежной к взысканию зцолженности по неналоговым
доходам, администрируемых комитетом по управлению имуществом и земельным

камышловского а
Макарова Н.Б.

управлению
ресурсам

городского

Елагина Т.В. заместитель комиссии
главный специалист комитета по управлению
имуществом и земельным ресурсам
администрации Камышловского городского

Карелина О.А. Секретарь комиссии:
главньIй специалист комитета по
имуществом и земельным
администрации Камышловского

управлению
ресурсам

городского

Кунщикова Т.Л. член комиссии:
Ведущий специалист комитета по
имуществом и земельным
администрации Камышловского

управлению
ресурсам

городского
а

Никитина Е.В.

5rправлению
ресурсам

городского

член комиссии:
ведущий специалист комитета по
имуществом и земельным
администрации Камышловского

а
Шаршапина О.А.

управлению
ресурсам

городского

член комиссии:
ведущий специалист комитета по
имуществом и земельным
администрации Камышловского

а

Щибуленко О.С.

управлению
ресурсам

городского

член комиссии:
ведущий специалист комитета по
имуществом и земельным
администрации Камышловского

Рой Е.А.
(по согласованию)

член комиссии:
начальник юридического отдела администрации
камышловского ского а

Пр едседатель ком иссии:
председатель комитета по
имуществом и земельным
администрации Камышловского
округа